ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 мая 2009 г. N 475-ПП

 О КАДРАХ

 Правительство Москвы постановляет:

 Освободить Кузнецову Ларису Александровну от замещаемой должности главы управы района

 Перово города Москвы и уволить с государственной гражданской службы города Москвы по

 собственной инициативе в связи с выходом на пенсию по возрасту.

 И.о. Мэра Москвы

 В.И. Ресин

 Не является официальной версией, бесплатно предоставляется членам Ассоциации лесопользователей

 Приладожья, Поморья и Прионежья –  www.alppp.ru. Постоянно действующий третейский суд.

http://www.alppp.ru/